
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00071-2024-951-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

VN U Antoníčka – sanace nátrží ze dne 9. 5. 2024 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený Správy toků - oblast povodí Odry

 

ve věcech technických jedná:

   

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Hradec Králové,  

číslo účtu: 26300-511/0100 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Garden Forest Park service, s. r. o. 

se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 03786978 

DIČ: CZ03786978 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 237731 

zastoupená:  

Igorem Kotzmannem, jednatelem společnosti 

ve věcech technických jedná:

Komerční banka a. s. 

číslo účtu: 123-3344010257/0100  

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo VN U 

Antoníčka – sanace nátrží  (dále jen „dodatek“):  

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

I.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 5. 2024 Smlouvu o dílo č. SML-00071-2024-951 (dále jen 

„smlouva“), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo „VN U 

Antoníčka – sanace nátrží“ a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedené dílo 

dohodnutou cenu. 

 

2. Při zahájení stavebních prací byla zjištěna potřeba některých změn, které žádná ze smluvních 

stran nemohla v době uzavření smlouvy předvídat. V této souvislosti byly dohodnuty změny 

díla o vícepráce, které jsou specifikovány v příloze č.1 tohoto dodatku. 

 

Původní cena dle SOD:     158 264,44 Kč bez DPH 

Vícepráce dle tohoto dodatku:      26 899,74 Kč bez DPH 

Nová cena díla:      185 164,18 Kč bez DPH  

 

3. Na základě shora uvedeného se smluvní strany dohodly na změně čl. III odstavec 1 smlouvy 

tak, že původní znění se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

„Za provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 185 164,18 Kč 

bez DPH, slovy: jedno sto osmdesát pět tisíc jedno sto šedesát čtyři korun českých, bez DPH. 

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, v účinném znění. Tato cena zahrnuje veškeré náklady 

zhotovitele na provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.“ 

Ostatní ujednání článku III. zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

II.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zastupuje-li každou ze smluvních stran osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje 

platným uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

je tento dodatek uzavírán elektronicky. V ostatních případech se dodatek uzavírá 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

v listinné podobě a je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení 

obdrží každá ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: 

Příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele 

 

Ve Frýdku - Místku , dne                      V Praze, dne    

dle elektronického podpisu    dle elektronického podpisu 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

    Igor Kotzmann  

Správy toků – oblast povodí Odry             jednatel společnosti 

Lesy České republiky, s.p.    Garden Forest Park service, s. r. o.  




